PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 _ 14¡z3¡13

4Estado do Ceará O
Governo Mun|c|paI de AraripeE _ ARARIPE

Gabinete do Prefeito

PORTARIA N978/2025, 8 de janeiro de 2025.

D1sPõE SOBRE A NOMEAÇÃO Do(A)
CO0RDENADoR(A) PEDAGÓGICO DA

P u A D o
Em 23 ¬ , ) _ SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

Chefe G=b¡"°*° CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
- SECULTI E DA OUTRAS PROVIDENCIAS.

/I _

\ O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
\« legais, especialmente as con-Feridas pelo art.72 inciso VI do

artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:

Art. 19 Nomear' O(a) Sr. ARIELLI ALVES DE OLIVEIRA, ,

, portadora de CPF n2 , RG nã
, residente e domiciliada ,

. N° , , , CEP , para exercer o Cargo
de CO0RDENADOR(A) PEDAGÓGICO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,
CULTURA E TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO- SECULTI.

f Art. 29 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
`._z

revogando-se as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 8 de janeiro de 2025.

,l ,
O é /I/Á /L 17- \

JÍ›sé5Pau1ií› Perei/ra U ' M/
Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada em conformidade con a Lei Geral de Protecão
de Dados, pe:-nanecendo :inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2825.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Códigø da |magem¡ 54337